
МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

Москва №

О назначении Шевченко Л.Д.

Руководствуясь пунктом 10.12 Положения о Министерстве культуры 

Российской Федерации, утвержденного постановлением Правительства 

Российской Федерации от 20.07.2011 № 590, п р и к а з ы в а ю :

Назначить Шевченко Людмилу Дмитриевну исполняющей обязанности 

директора федерального государственного бюджетного профессионального 

образовательного учреждения «Пермское государственное хореографическое 

училище» с 12 апреля 2017 года.

Основание: трудовой договор от 12.04.2017 № 01-120417-09.03-40 с 
руководителем государственного учреждения.

В Е Р Н О
Министр

Советник отдела кадров 
Департ

.Р. Мединский


